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Points forts
• 100% matériau recyclé

• Totalement imputréscible

• Idéal pour zones humides 
ou à fréquentation 
moyenne / forte

• Plus antidérapant que le 
bois

• études sur mesure 
gratuites pour vos 
projets de passerelles, 
cheminements, pontons 
(PMR)

platelage
Réalisé en matériau recyclé, teinté dans la masse et traité anti-UV

épaisseur 
(en cm)

largeur 
(en cm)

3
3

14
33

Qualité standard Qualité éxcellence

Platelage et ponton

retenuedeterre - clôture - platelage




